
Van:

Aan:

Cc:

Onderwerp: RE: Declaraties Landsadvocaat (1702477-47)

Datum: woensdag & september 2021 12:59:32

Bijlagen: imaged0i.png

x]
De werkzaamheden in de declaratie over juli 2021 zien op de voorbereiding van de zitting in het hoger beroep van stg.
Viruswaarheid over (aanvankelijk nog de avondklok, na de eiswijziging) de resterende corocnamaatregelen. In deze zaak

hebben we vorige week een voor de Staat gunstige uitspraak ontvangen, maar die hebben jullie denk ik al?

Voor zover ik dat kan nagaan zijn deze werkzaamheden inderdaad verricht.

Groet,

Van: 5.1.2 ) <IEEEZ minvws.n|>

Verzonden: woensdag 8 september 2021 11:56

Aan:IESE) <JEEEEE minvws.nl>; | <BEEEEC invws.nl>
cc:IEBEEFinvws.nl>;IEEE) <EEFTE minvws.nls;

(IEEE) <[EEETI minvws.nl>
Onderwerp: FW: Declaraties Landsadvocaat (1702477-47)

Ik heb nog geen reactie ontvangen.

Groet GRP

Van: 5126 NamensEEN)

Verzonden: vrijdag 3 september 2021 10:39

Aan:IEEE) <BEEEE minvws.n >;EEC<i minvws.nl>

cc:IEBEERinvyes.n >;IESE)<BEEETIinv yvs.nl>;

(EEE) <|EEEC minvws.nl>
Onderwerp: Declaraties Landsadvocaat (1702477-47)

Bijgevoeqd de factuur over de maand juli 2021 ad € 6.746,98. S.v.p. beoordelen of de gedeclareerde werkzaamheden zijn
verricht en mij dit laten weten als prestatieverklaring in verband met de betaling van de factuur.

512.
| groet,

Van: IEEE) < minvws.nl>

Verzonden: vrijdag 13 augustus 2021 09:03

Aan:INES)<EEEXETRNCinvs.l>
cc:INETSEE© ins. n>;EEE| soe ZECEEEse(WRENN) <EXIPEN minyvws.nl>
Onderwerp: RE: declaraties Landsadvocaat [17024 77-45)

am
Bij JenV is door vakantie en wisseling van personeel nu niet te achterhalen of de werkzaamheden zijn verricht. Zij hanteren

ook een andere werkwijze vocr betaling van de facturen. De opgegeven werkzeaamheden lijken mij te kloppen gelet ook op

andere ervaringen. Dus bij deze akkoord.

Hartelijke groet,

Van:IEE) EEE minvws.nl>
Verzonden: donderdag 5 augustus 2021 13:41

Aan:IEE) < minvws.nl>

CC:IE)<BEEEECI ins,n>;IESE<BEEin ws.ol>; IEEE

(EET) <EETm nyvws.nl>

Onderwerp: RE: declaraties Landsadvocaat (17024 77-45)

2c
En nog eentje over mei-juni 2021 ad 13 5.1.1c [fee over de avondklok), waarvan € aan griffiekosten. S.v.p.
becordelen of de gedeclareerde werkzaamheden zijn verricht en mij dit laten weten als prestatieverklaring in verband met
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de betaalbaarstelling van de factuur, En ik laat ook deze factuur splitsen en € ERR tlv 16-4068-19606-46002 boeken.

Akkoord?

Het totaalbedrag (exclusief griffiekosten) komt dan op € 210.486,35.
Met vriendelijke groet,

Van:INE
Verzonden: donderdag 5 augustus 2021 13:33

Aan:IEEE) <BEEETEE minvws.nl>

cc:IEEEO ins.» E—e—EEe cir 1 ——
(IEEECN) <IEEEminvws.ni>
Onderwerp: RE: declaraties Landsadvocaat {17024 77-44)

Hol IE
Bijg declaraties over de maanden februari-maart 2021 ad < IEEE 20221 ad < BE mei-juni 2021

ad € waarmee het totaalbedrag voor deze zaak komt op £ 204.883,78. De declaraties over nden februari-

maart 2021 en over mei 2021 vallen onder het zogeheten “light betalen”-regiem (facturen onder de £€ worden zonder

prestatieverklaring betaalbaar gesteld). S.v.p. beoordelen of de gedeclareerde werkzaamheden in de maanden mei-juni
2021 zijn verricht en mij dit laten weten als prestatieverklaring in verband met de betaling van de factuur. Mocht je nog iets

opvallen in de andere twee, hoor ik dat ook graag.

Mij viel daar op dat er in de declaratie van februari-maart 2021 ook een bedrag van <BE8aan griffierecht is gedeclareerd en

dat dient de beleidsdirectie te betalen. Ik zal die factuur laten splitsen en het bedrag van € 760,00 tlv 16-4068-19606-

46002 laten boeken door het FDC. Akkoord?

Met vriendelijke groet,

Van: IEEETINN) < ESET minvws.nl>
Verzonden: maandag 17 mel 2021 19:24

Aan:IEC)SEEINGrin ws.01>
cc: XE ) <BEEEECEED minvws.n|>;IEEE) <IEEECN minvws.nl>;
(WERECE) <JERErm rvws.nl>

Onderwerp: RE: declaraties | andsadvocaat

Ik ben akkoord met de gemaakte kasten.

Hartelijke groet,

Van:INSEE) <BEEXFTRO minvs.nl>
Verzonden: maandag 17 mel 2021 17:41

Aan:marr)[EEE minvws.nl>
cc:IT)<SEKETIDin vs. >;IEEE minyws.nt>; EEC.

(WNEXETHN) <BEXEINN minvws.nl>
Onderwerp: RE: declaraties Landsadvocaat

Bijgevoeqgd de factuur over de maand april 2021 ad € IEEE oor CE-markering testen), waarmee het totaalbedrag
voor deze zaak komt op € 198.444,27. S.v.p. beoordelen of de gedeclareerde werkzaamheden zijn verricht en mij dit laten

weten als prestatieverklaring in verband met de betaling van de factuur.

soc
J groet,

Van: IEE) < minvws.nl>

Verzonden: maandag 2 mel 2021 12:02

Aan: IEE minvws.nl>

cc:IEF)<BEETE rinvyws.n|>;IESE) <BEEE minvws.nl>; ERED

(WESET) <NENETIri nvws.nl>
Onderwerp: RE: declaraties Landsadvocaat

Dank voor de toelichting van de 50%. Ik ben akkoord met de verrichtte werkzaamheden.

Hartelijke groet,

Van:ICE)<ESFEN® minvws.nl>
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Verzonden: maandag 2 mel 2021 11:30

Aan:IEE)< minvwe.nl>

cc:ICT)<BR in vs. >;IEEE <BR © minvws.nl>; IEEE.
(NESE)<EKETIinvws.nl>

Onderwerp: RE: declaraties Landsadvocaat

oiEELS
Bijgevoegd de factuur over de maand februari 2021 over het hoger beroep (inclusief een bedrag van € an

griffiekosten) ad aarmee het totaalbedrag voor deze zaak komt op 1.666,91. S.v.p.
becordelen of de verricht en mij dit laten weten als prestatieverklaring in verband met

de betaling van de factuur, Zoals eerder gemeld dient de beleidsdirectie PDC19 de griffierechten te betalen, Dan is de

boekingsinformatie 16-4068-19606-46002 en dan laat ik ook deze factuur splitsen.
Met vriendelijke groet,

Van:EEE
Verzonden: maandag 2 mel 2021 11:03

Aan:IEEE) < BERET minvws.nl>

cc:emerEEE 2 rinvws.n >;EEE BEE minyvws.nl>
Onderwerp: RE: declaraties Landsadvocaat

Hoi [ENE
Zoals je op de declaratie kunt

1c)
we de kosten van de kosten van de inschakeling van de Landsadvocaat (en dus

ook de griffiekosten) met JV. € is 50% (eigenlijk 1 cent te veel) van de totale griffiekosten ad € 667,00.

Groetjes,

Van:IEE)BE 2@minvws.nl>

Verzonden: maandag 2 mel 2021 08:20

Aan: IEEE
nvws

nl>

oc:IEE
i

»;INES) <bt baldwin@ minvws.nl>

Onderwerp: RE: declaraties Landsadvocaat

Goedemorgen [ERIE
Als ik het goed kan herlelden Is dit de zaak van Viruswaarheid inzake de avondklok. Het lijkt me dat deze kosten (alsook de

griffiekosten) voor rekening kemen van JenV? Ik weet niet welke afspraken daarover zijn hebben gemaakt met JenV. VWS is

ook niet vanaf het begin betrokken geweest bij deze zaak, dus ik kan niet beoordelen of de gedeclareerde werkzaamheden

zijn verricht (ik denk het wel @). In deze zaak was er een vonnis in ons nadeel bij de rechtbank en in hoger beroep hebben we

gelijk gekregen. lk weet eigenlijk niet hoe het dan zit met de kesten in de eerste zagk. Als (een deel van) de rekening wel door

VWS moet worden gemaakt, dan kunnen de griffiekosten naar PDC-1S worden gestuurd.

Hartelijke groet,

Van:INSEE)SEXETRNCrir ys.nl>
Verzonden: vrijdag 30 april 2021 18:55

Aan:IEEE) <EFTP minvws.nl>
cc:ICT) BEER inves. >; IEEEECEEN minvws.nl>

Onderwerp: RE: declaraties Landsadvocaat

Hoi

il 51 2¢ | declaratie over de maanden november 2020 en februari 2021 plus (een bedrag van ©

INE 22m)
griffiekosten ad € waarmee het totaalbedrag voor deze zaak komt op € 148.478,92, S.v.p. beoordelen of de

gedeclareerde werkzaamheden zijn verricht en mij dit laten weten als prestatieverklaring in verband met de betaling van de

factuur. Griffiekosten dient de beleidsdirectie te betalen, in dit geval PG? Dan is de boekingsinformatie 16-4067-19606-

46002 en dan laat ik de factuur splitsen.
Is er ook een vonnis of zijn de griffierechten ivm de dagvaarding?
Met vriendelijke groet,

van:meee) ERE minvws.n>
Verzonden: donderdag 18 februari 2021 19:52

Aan: 5 ) minvws.nl>

cc:ITE)EEEinvys.n >;IEEE)<BERETminvws. nl
Onderwerp: RE: declaraties Landsadvocaat

De verrichtte werkzaamheden komen mij bekend voor, dus akkoerd op deze factuur.
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Hartelijke groet,

Van:IEE) <P EEO minvws.nl>
Verzonden: woensdag 17 februari 2021 14:23

Aan: IEESEECEEN) <k.habib@ minvws.nl>
cc:ITT)<EEEETinyvyys.n >;IEEE minvws.nl>

Onderwerp: RE: declaraties Lendsadvocaat

Hoi

if 51.2¢ |} declaratie over de maand januari 2021 ad € JEEECE waarmee het totaalbedrag voor deze zaak komt op €

136.224,25. S.v.p. becordelen of de gedeclareerde werkzaamheden zijn verricht en mij dit laten weten als

prestatieverklaring in verband met de betaling van de factuur.

512:
groet,

Van:IEE) <BEEEEIRD minvws.nl>
Verzonden: vrijdag 15 januari 2021 13:54

Aan:IEEE) | EEEEECNNG minvws.nl>
CC:ITI)<SEEECRmir vys. n>;IEEE)SEXEDrin vs.nl
Onderwerp: RE: declaraties Landsadvocaat

Dank voorje reactiel Goed om te weten dat we altijd van te voren met WIZ moeten afstemmen. lk denk dat dat in praktijk

wel is gebeurd, maar er extra op letten vanuit ons kan geen kwaad @ De griffiekosten die vanaf 14 september zijn gemaakt

door de LA kunnen gestuurd worden naar PDC-19 als jullie de griffiekosten niet voor eigen rekening nemen. PDC-19 heeft als

projectdirectie de coronataken van PG overgenomen. Wat mij betreft hoeven de griffickosten niet te worden gesplitst tussen

PDC-19 en RIVM. Het gaat om dusdanig geringe bedragen, dat we dit best van het PDC-192 budget kunnen financieren. Ik zal

dit voor de zekerheid met ons MT-lid afstemmen.

Hartelijke groet,

Van:IEEE) <BEEETC minvws.nl>
Verzonden: vrijdag 15 januari 2021 12:21

Aan:IEC) <BEXETED minvws.nl>
CC:IF)<BEEERErinvyys.nl>;IEEE minvws.nl>

Onderwerp: RE: declaraties Landsadvocaat

Ne2c |Volgens de spelregels betaalt WJZ het honorarium van de Landsadvocaat mits de inschakeling vooraf is afgestemd met WJZ.

Griffiekosten dient een beleidsdirectie te betalen, maar we/WJ1Z hebben/heeft in dit geval eerdere griffiekosten ook betaald.

Dus 2!

IR
ot goed vindt dat we die weer betalen (betaald hebben) dace ik niks. Als ze dat niet goed vinden,

ga ik vragen of het FDC de in 2020 betaalde factuur ad € 861,80 wil splitsen in € riffiekosten door PG (of moeten die

kosten dan gedeeld worden tussen PG en het RIVM?) en het restant door WJZ. Delen met het RIVM zou wel veel

administratieve rompslomp zijn, omdat het RIVM niet aangesloten is aan het financiéle systeem en dan zou ik voor iets meer

dan € n brief/factuur moeten maken.

Dus: in dit geval het goedvinden dat WJZ de griffiekosten betaalt?

Groetjes

van:me) FEE minvs.ni>
Verzonden: vrijdag 15 januari 2021 12:09

Aan:
Sa ) SEEEEETIR® minyws.nl>

Onderwerp: RE: declaraties Landsadvocaat

Excuses voor mijn late reactie. [k ben ook akkoord gedeclareerde werkzazmheden. Hoe zit het met de andere kosten van de

landsadvocaat? Gaat dat velledig van het WJZ budget of dienen de beleidsdirecties daar ook aan bij te dragen? Ik kan dan de

financiéle afdeling informeren.

Hartelijke groet,



Van:IEEE) <SEEXETREC minvws.nl>
Verzonden: maandag 11 januari 2021 16:35

Aan:IEEE <SEEEECIS irvvs.n>;IEA<IECR:iiv.0l>
cc:INTE)<BEEETIminvws.n >; <BEEEECNErivr nl>;IEEE)
<EEEminvws.nl>

Onderwerp: RE: declaraties Lendsadvocaat

Ho SEEETIBijgevoegd de declaraties over de maanden augustus-oktober 2020 ad £€ {waarvan « EXER: =» griffierecht),
oktober 2020 ad €[JSEEEMen november 2020 ad € waarmee het totaalbedrag voor deze zaak komt op €

106.527,81, S.v.p. beocordelen of de gedeclareerde werkzaamheden in de maanden augustus-november 2020 zijn verricht

en mij dit laten weten als prestatieverklaring in verband met de betaling van de factuur.

In principe dient een beleidsdirectie/-eenheid griffiekosten te bets. [NEERETSN vind jij het weer goed als WIZ in dit

geval (uitzondering) de griffiekosten op de declaratie over de maanden augustus-oktober 2020 ook weer betaalt?

Met vriendelijke groet,

Van:IEEE| S12Verzonden: donderdag 5 november 7:18

Aan:ECTBErc;EE)<x.EXERin ws n>
cc: ITS <MEEECN mis.n>; ET CEC ri vim. |; EE

i

>

Onderwerp: RE: declaraties Landsadvocaat

Hallo [Sleds

Ook wat mij betreft akkoord. Overigens betreffen de facturen twee kort gedingen van yrususarhoi. JERR eed het

eerste kort geding (Den Haag, algemene maatregelen),EE tweede kort geding (Utrecht, artikel

843a, openbaarmaken stukken).

croeten ERIE

Van: <Iii.01>
Verzonden:

Yonderisg
5 november 2020 16:50

Aan:IEEE)BREN min ws.nl>; ) <IEEETID minvws.nl>
cc: p—— KET v1; We E— RETR 1.01
Onderwerp: RE: declaraties Landsadvocaat

Ook van mijn kant akkoord

Centrum Infectieziektebestrijding | (T) +3130M

Postbus 1, 3720 BA Bilthoven |

Van:IEEE) <BENEEENC minvws.nl>
Verzonden: maandag 2 november 2020 18:35

Aan: EEEEEEFTRN) <EEENECIDminvws.nl>;INEBCEFT « vm.
cc:msra— EEE rinvws.nl>; [sro EN
Onderwerp: RE: declaraties Landsadvacaat

Hoi
5.1.2e

Bijgevoegd de declaraties over de maanden juli 2020nb augustus-september 2020 ad waarmee

het totaalbedrag voor deze zaak komt op € 51.310,35. declaraties staat een bedrag van € aan

griffiekosten. De declaratie over de maand juli heeft mijn directeur van een prestatieverklaring vool k in verband met

de griffiekosten). S.v.p. beoordelen of de gedeclareerde werkzaamheden in de maanden augustus-september 2020 zijn
verricht en mij dit laten weten als prestatieverklaring in verband met de betaling van de factuur.

In principe dient een beleidsdirectie/-eenheid griffiekosten te vetsen, ERE jij het goed als WIZ in dit geval

(uitzondering) de griffiekosten op de declaratie over de maanden augustus-september 2020 cok weer betaalt?

Met vriendelijke groet,

Van: 51.2e ) < minvws.nl>

Verzonden: woensdag 29 juli 2020 14:04
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Aan:IEEE) -SEENETNC inv. EE<BR«iv.0l>
oo minvsnl>; riven

Onderwerp: RE: declaraties Landsadvocaat

Beste

Ik kan bevestigen dat de werkzaamheden zijn uitgevoerd en de urentoedeling van Pels Rijcken lijkt mij zeker niet

overdreven, Dus wat mij betreft is de declaratie akkoerd.

De uitspraak in het kort geding is binnengekomen in juli en naar aanleiding daarvan heeft PR ook al aanvullende

werkzaamheden gestart in verband met een hoger beroep/nieuwe procedure. Ik verwacht dus dat er neg declaraties zullen

volgen
In de cc heb ikIEEE toegevoegd ome: ERE deze week nog vakantie heeft.

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Directie Publicke Gezondheid

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag

Postbus 20350 | 2500 E1 | Den Haag

| Verdieping:Ex
| wwwrijksoverheid.nl

Van:IEEE minvws.nl>

Verzonden: woensdag 29 juli 2020 11:03

Aan:IEEE BCT 1i.1.r.-;EEE minvws.nl>

cc:INE)SENETin. us.nl>

Onderwerp: declaraties Landsadvocaat

Hoi 5.1.2¢

Bijgevoegd de eerste (en laatste?) declaratie over de maanden mei-juni 2020 ad € 18.146,41. S.v.p. beoordelen of de

gedeclareerde werkzaamheden zijn verricht en mij dit laten weten als prestatieverklaring in verband met de betaling van de

factuur. De opdracht heb ik daarom ook bijgevoegd.
Die is ook gearchiveerd in ons digitale documenthuishoudings-/archiefsysteem Marjolein, maar daar beschikt het RIVM niet

over. Zie dit dossier, waarvoor alle medewerkers van de directies PG en WIZ zijn geautoriseerd:

B
02,

M 07, Civiele Landsadvocaat
yws »  Processen »  Maatschappelijke » » »

procedures Civiele
processen procedures e.a. (B)

Groetjes [EXER]

Van: | Pels Rijeken
Ve en:

viidag 29 mei 2020 16:52

Aan nl;
CC: PelsRijeken ;: 5.1.26

Onderwery SURE:
a. / De Staat kort geding [D2020083 116914353]

Beste REL] BERET

SRIEE
co) stuurde mij eerder de aanzegging dooroo en de reactie van de Minister van

VWS daarop van gisteren. Eisers laten er geen gras over groeien getuige byjgevoegde concept kort geding
dagvaarding die ik zojuist ontving, De dagvaarding richt zich tegen de door de Staat gekozen aanpak van het corona

virus en de in dat verband door de Minister gegeven aanwijzingen. Het lijkt daarmee op het eerste kort geding, zij het

dat de dagvaarding een stuk uitvoeriger is en een betere onderbouwing bevat. De vorderingen komen er op neer dat de

Staat alle maatregelen zou moeten beéindigen door via een aanwijzing alle noodverordeningen te doen intrekken.

Bovendien zou de rechter alle tijdelijke spoedwetten ter bestrijding van het coronavirus vanwege strijd met het EVRM

onverbindend moeten verklaren. Die vorderingen gaan natuurlijk veel te ver, maar net zeals in het eerste kort geding
zullen we toch in algemene zin het beleid aan de rechter moeten toelichten waarom de Staat in redelijkheid tot de

gekozen aanpak en genomen maatregelen heeft kunnen komen. Daarbij zullen we natuurlijk ook reageren op de

stellingen in de dagvaarding. We gaan de dagvaarding nader bestuderen en komen er in de loop van volgende week

bij jullie op terug. Kunnen wij jullie als contactpersenen in deze zaak aanhouden of is da(ERE veer?
Wij zullen dinsdag onze verhinderen aan rb en pij toesturen. Zijn er nog verhinderingen van jullie zijde waar we

rekening mee moeten houden?

Met vriendelijke groet,
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5.1.2¢ | els Rijcken & Droogleever Fortuijn N,V. | Bezuidenhoutseweg 57 | Postbus

11756, 2502 AT Den Haag reimer.veldhuisi@pelsrijcken.nl | www pelsrijeken.nl | LinkedIn

& Printen, echt nodig?

Van: | PelsS12Verzonden: vrijdag 29 mei 2020 15:52

Aan: Tels Ricken INERETHMM ocliickon ilOnderwerp: 2. /De Staal kort geding 020083 116914353]

Hierbij cen aankondiging nieuw kort geding.

Met vriendelijke groet,

| Tels Rijcken & Droogleever Fortuijn N.V. | Bezuidenhoutseweg 57 | Postbus 11756,
2502 AT Den llaag | +31 70 | +31 F512 | |IEEE oe lsviickennl | www pelsrijckennl |
LinkedIn

P Printen, echt nodig?

Van: Kort geding <|JEEl@pelsriicken.nl>
Verzonden: vrijdag 29 mei 2020 15:23

Pels RijckenTEE 2-liicken ul: | Pels Rijeken

Van JR exion Advocaten
Verzonden:

oo
29 mei 2020 15:22:32 (UTCH01:00) Amsterdam, Berlijn, Bern, Rome, Stockholm, Wenen

J. 11 ki Functionele emailadre]

Onderwerpfier e.a. / De Staat kort geding [[D2020083 116914353]

Inzake: BEd. / De Staat, kort geding COVID-19 (D2020083)

Geachte heer/mevrouw,

Ik behartig de belangen van[Ianderen. Mjj is verzocht een kort geding op te starten, aangezien de

Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport geen gehoor wil geven aan het verzoek van cliénten de

Veiligheidsregio's op te dragen de noodverordeningen in te trekken. Graag verzoek ik u mij uw verhinderdata te doen

toekomen dan wel deze rechtstreeks aan de rechtbank toe te sturen. De concept kort geding-dagvaarding treft u voor

de goede orde hierbij aan (bijlage).

In afwachting van uw bericht,

Met vriendelijke groet,

Lexion Advocaten

Nieuwe Prinsenkade 10

4811 VC BREDA

Te 076

F: 076

 §; www. lexionadvocaten.nl

Disclaimer - De informatie verzonden met dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(n) en kan

persoonlijke of vertrouwelijke informatie bevatten, beschermd door een beroepsgeheim. Gebruik van deze informatie

door anderen dan de geadresseerde(n) en gebruik door hen die niet gerechtigd zijn van deze informatie kennis te

nemen, is verboden. Indien u niet de geadresseerde bent of niet gerechtigd bent tot kennisneming, is openbaarmaking,

vermenigvuldiging, verspreiding en / ofverstrekking van deze informatie aan derden niet toegestaan en wordt u

verzocht dit bericht terug te sturen en het origineel te vernietigen.
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Dit bericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Het bericht kan vertrouwelijke informatie bevatten waarvoor het bercepsgeheim van

advocaat of notaris geldt. Als u dit bericht per abuis hebt ontvangen, wordt u verzocht het te vernietigen en de afzender te informeren. Alle

werkzaamheden worden verricht cp grond van een overeenkemst van opdracht als bedoeld in artikel 7:400 van het Burgerlijk Wetboek met de

naamloze vennootschap Pals Rijcken & Droogleever Fortuijn N.V., gevestigd te Den Hazg en ingsschreven in het Handelsregister onder nr. 27283716.

Op de overeenkemst zijn de algemene voorwaarden van toepassing, die zijn gedeponeerd ter griffie rechtbank Den Haag onder nr, 19/2015. Daarin

is een aansprakelijkheidsbeperking opgenemen. De algemene voorwearden zijn te raadplegen cp www.pelsrijeken.nl/algemene-voorwaardenen
worden op verzoek langs elektronische weg of cp andere wijze kosteloos aan u toegezonden,

This message is solely intended for the addressee and may contain information that is confidential and legally privileged. If you are not the intended

recipient please notify the sender immediately and delete this message. All our services are performed by virtue of an agreement for the supply of

services as referred to in Saction 7:400 cf the Dutch Civil Code between Pels Rijcken & Drooglesver Fertuijn N.V., and the client. Pels Rijcken &

Droogleever Fortuijn N.V. is a public limited company that is based in The Hague and registered with the Chamber of Commerce Haaglanden under

number 27283716. All services provided are subject to our general terms and conditions which include a limitation of liability clause and are

deposited with the District Court of The Hague under number 19/2015. Our general terms and conditions can be found on our website

www.pelsrijcken.nl/en/general-terms-and-conditions =nd upon request we will provide you with a copy, free of charge,

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bested. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijlk aan u is verzonden,
wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakslijkheid voor schade, van welke

aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www .rivin.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended fer you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you

are requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts ne liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the

electronic transmission of messages.

www.rivin.nl/en Committed te health and sustainability


